
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/328/22 
RADY MIEJSKIEJ W SIEDLISZCZU 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 94, art. 212 ust. 2, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 4, 
art. 264 ust. 3ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634, z późn. 
zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, z późn. zm.) Rada Miejska w Siedliszczu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 56 609 150,00 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 27 698 639,12 zł i dochody majątkowe w kwocie 28 910 510,88 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami, w kwocie 4 974 839,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1a, 

2) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 92 322,00 zł, 

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, w kwocie 77 888,00 zł, 

4) dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
40 000,00 zł, 

5) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 200,00 zł, 

6) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 682 792,00 zł. 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 59 567 000,00 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 26 449 226,77 zł i wydatki majątkowe 33 117 773,23 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
4 974 839,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2a, 

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu  
terytorialnego w kwocie 143 322,00 zł, 

3) wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie 77 888,00 zł, 

4) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 40 000,00 zł, 

5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 200,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 marca 2023 r.

Poz. 1861



6) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 682 792,00 zł. 

§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu budżetu gminy określa się w wysokości 2 957 850,00 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) kredytów i pożyczek 2 500 000,00 zł, 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
457 850,00 zł. 

§ 4. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 3 910 000,00 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 952 150,00 zł. 

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku Nr 3. 

§ 5. W budżecie gminy tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 150 000,00 zł, 

2) celową w kwocie 68 000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego. 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy określa załącznik Nr 4. 

§ 7. Określa się: 

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 5, 

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie 
z załącznikiem Nr 6, 

3) wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w roku 2023 zgodnie 
z załącznikiem Nr 7. 

§ 8. 1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych, nie może przekroczyć kwoty 4 500 000,00 zł. 

2. Limit zobowiązań zaliczanych do długu innych niż kredyty, pożyczki i papiery wartościowe nie może 
przekroczyć kwoty 250 000,00 zł. 

3. Łączna kwota udzielonych poręczeń i gwarancji nie może przekroczyć 200 000,00 zł. 

4. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielonych przez burmistrza w roku budżetowym, 
w kwocie 110 000,00 zł. 

§ 9. 1. Upoważnia się burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których 
maksymalną wysokość ustala się w kwocie 2 000 000,00 zł. 

2. Upoważnia się burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych, 
w wysokości określonej w załączniku Nr 3. 

3. Upoważnia się burmistrza do zaciągania zobowiązań zaliczanych do długu, innych niż kredyty, pożyczki 
i papiery wartościowe, w kwocie 100 000,00 zł. 

§ 10. 1. Upoważnia się burmistrza do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów 
klasyfikacji budżetowej. 

2. Upoważnia się burmistrza do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

1) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

2) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, nie pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1861



3) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

3. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa upoważnia się burmistrza do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków 
budżetu  j.s.t, w tym dokonywanie przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej. 

§ 11. Upoważnia się burmistrza do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siedliszcza. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wiesław Prażnowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1861



w złotych

Dział Rozdział

1 2

010

01095

400

40002

700

70005

750

75011

751

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

5,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

1 488,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

116 551,00

Urzędy wojewódzkie 116 556,00

Administracja publiczna 116 556,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

150 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 180,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości

784,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150 964,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 400,00

Gospodarka mieszkaniowa 150 964,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 480 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dostarczanie wody 481 400,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

5 180,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę

481 400,00

Pozostała działalność 5 180,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 5 180,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

              Załącznik Nr 1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1861



75101

756

75601

75615

75616

75618

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 85 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym

40 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat

1 900,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

290 888,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 234 658,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień

1 300,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 15 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 17 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 8 500,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 52 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 650 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat

380,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 180 358,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 4 800,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień

50,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 55 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 26 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 920 000,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

2 500,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 006 230,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

6 212 305,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 488,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

1 488,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1861



75621

758

75801

75807

75814

75831

801

80101

80104

80148

852 Pomoc społeczna 778 620,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 220 000,00

0830 Wpływy z usług 3 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 220 000,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 25 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

95 000,00

Przedszkola 123 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Szkoły podstawowe 1 500,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 297 319,00

Oświata i wychowanie 344 500,00

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 297 319,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 168 571,12

Różne rozliczenia finansowe 168 571,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 530 826,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 140 996,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 7 530 826,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

5 140 996,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia 13 137 712,12
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 692 163,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 40 166,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa

2 732 329,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

77 888,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

68 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1861



85213

85214

85216

85219

85228

85230

853

85311

85395

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 550 000,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

92 322,00

Pozostała działalność 550 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 95 322,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

49 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 645 322,00

Pomoc w zakresie dożywiania 49 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 35 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

95 400,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 35 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00

Ośrodki pomocy społecznej 95 620,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

391 000,00

Zasiłki stałe 391 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

177 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

31 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

177 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

31 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1861



855

85502

85513

900

90001

90002

90005

90019

90026

bieżące razem: 27 698 639,12

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień

500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 200,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska

200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

27 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

682 792,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 27 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 682 792,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 230 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 600,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 231 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 942 592,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

132 800,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

25 200,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

132 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

4 724 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 749 200,00

Rodzina 4 882 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1861



400

40002

600

60014

60095

700

70005

801

80195 Pozostała działalność 24 490,00

Oświata i wychowanie 24 490,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

24 490,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

600 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

3 500 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności

187,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 100 187,00

Gospodarka mieszkaniowa 4 100 187,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

68 762,88

6267

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych

68 762,88

6629
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

2 449 828,00

Pozostała działalność 68 762,88

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

14 250 000,00

6620
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

405 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 212 071,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

4 762 243,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 280 833,88

Drogi publiczne powiatowe 21 867 071,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

2 850 000,00

Transport i łączność 21 935 833,88

Dostarczanie wody 2 850 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę

2 850 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1861



w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 305 323,88

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 305 323,88

Ogółem: 56 609 150,00

6267

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych

24 490,00

majątkowe razem: 28 910 510,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

24 490,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1861



Dział Wartość

750 116.551,00

116.551,00

116.551,00

751 1.488,00

1.488,00

1.488,00

855 4.856.800,00

4.724.000,00

4.724.000,00

132.800,00

132.800,00

4.974.839,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

Rodzina

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa

Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

Załącznik Nr 1a

                                                                                                                                      Zlecone

Rozdział Paragraf Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1861



wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
139.200,00 139.200,00 21.200,00 118.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336.000,00 336.000,00 0,00

01008 104.200,00 104.200,00 21.200,00 83.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 3.200,00 3.200,00 3.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 18.000,00 18.000,00 18.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 7.000,00 7.000,00 0,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 4.000,00 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 50.000,00 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 20.000,00 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 35.000,00 35.000,00 0,00 35.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 35.000,00 35.000,00 0,00 35.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256.000,00 256.000,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240.000,00 240.000,00 0,00

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16.000,00 16.000,00 0,00

01044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80.000,00 80.000,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80.000,00 80.000,00 0,00

443.000,00 443.000,00 44.000,00 399.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.850.000,00 2.850.000,00 0,00

40002 443.000,00 443.000,00 44.000,00 399.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.850.000,00 2.850.000,00 0,00

4110 4.000,00 4.000,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 40.000,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 120.000,00 120.000,00 0,00 120.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 150.000,00 150.000,00 0,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 40.000,00 40.000,00 0,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 30.000,00 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 30.000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

1.000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 40.000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 120.000,00 0,00 0,00

Zakup energii 150.000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 40.000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

80.000,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

3.293.000,00 0,00 0,00

Dostarczanie wody 3.293.000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4.000,00 0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 256.000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

240.000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

16.000,00 0,00 0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 80.000,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii

2.000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 20.000,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 35.000,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 
wysokości 2% uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego

35.000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 18.000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7.000,00 0,00 0,00

Zakup energii 4.000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 50.000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
010 Rolnictwo i łowiectwo 475.200,00 0,00 0,00

Melioracje wodne 104.200,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3.200,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:
Dział Rozdział

§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 1861



wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4390 8.000,00 8.000,00 0,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 50.000,00 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.850.000,00 2.850.000,00 0,00

495.767,77 495.767,77 4.000,00 491.767,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23.422.371,51 23.422.371,51 0,00

60014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22.549.274,00 22.549.274,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 815.000,00 815.000,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.762.243,00 4.762.243,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.722.031,00 2.722.031,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14.250.000,00 14.250.000,00 0,00

60016 495.767,77 495.767,77 4.000,00 491.767,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780.000,00 780.000,00 0,00

4170 4.000,00 4.000,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 277.767,77 277.767,77 0,00 277.767,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 180.000,00 180.000,00 0,00 180.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 30.000,00 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 4.000,00 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780.000,00 780.000,00 0,00

60095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93.097,51 93.097,51 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68.762,88 68.762,88 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24.334,63 24.334,63 0,00

206.000,00 206.000,00 17.000,00 189.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.652.000,00 3.652.000,00 0,00

70005 206.000,00 206.000,00 17.000,00 189.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.652.000,00 3.652.000,00 0,00

4170 17.000,00 17.000,00 17.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 35.000,00 35.000,00 0,00 35.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 69.400,00 69.400,00 0,00 69.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 70.000,00 70.000,00 0,00 70.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

600,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1.000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 0,00 0,00

Zakup energii 35.000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 69.400,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 70.000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

24.334,63 24.334,63 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3.858.000,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

3.858.000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 17.000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 4.000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

780.000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 93.097,51 93.097,51 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

68.762,88 68.762,88 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4.000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 277.767,77 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 180.000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 30.000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

4.762.243,00 4.762.243,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

2.722.031,00 2.722.031,00 0,00

Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

14.250.000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 1.275.767,77 0,00 0,00

Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

2.850.000,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 23.918.139,28 7.577.371,51 0,00

Drogi publiczne powiatowe 22.549.274,00 7.484.274,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

815.000,00 0,00 0,00

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 4 5 17 19

Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii

8.000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 50.000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:
Dział Rozdział

§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 1861



wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4610 3.000,00 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72.000,00 72.000,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80.000,00 80.000,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.500.000,00 3.500.000,00 0,00

32.000,00 32.000,00 20.000,00 12.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 32.000,00 32.000,00 20.000,00 12.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 20.000,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.140.649,00 4.000.649,00 3.445.601,00 555.048,00 0,00 140.000,00 0,00 0,00 0,00 2.475.000,00 2.475.000,00 0,00

75011 116.551,00 116.551,00 116.551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 113.428,00 113.428,00 113.428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 3.123,00 3.123,00 3.123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 116.000,00 16.000,00 0,00 16.000,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 15.000,00 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 3.772.798,00 3.762.798,00 3.256.050,00 506.748,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 2.475.000,00 2.475.000,00 0,00

3020 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 2.528.260,00 2.528.260,00 2.528.260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 203.070,00 203.070,00 203.070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 458.510,00 458.510,00 458.510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 61.210,00 61.210,00 61.210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

61.210,00 0,00 0,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

1.000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5.000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

10.000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.528.260,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 203.070,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 458.510,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 100.000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 1.000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 15.000,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

6.247.798,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 116.551,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 113.428,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.123,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

116.000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 20.000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10.000,00 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

2.000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 6.615.649,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

80.000,00 0,00 0,00

Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

3.500.000,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 32.000,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 32.000,00 0,00 0,00

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 4 5 17 19

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

3.000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

72.000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:
Dział Rozdział

§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 1861



wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4210 150.000,00 150.000,00 0,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 40.000,00 40.000,00 0,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 20.000,00 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 160.000,00 160.000,00 0,00 160.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 8.000,00 8.000,00 0,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 18.000,00 18.000,00 0,00 18.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 4.000,00 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 14.000,00 14.000,00 0,00 14.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 6.000,00 6.000,00 0,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 63.748,00 63.748,00 0,00 63.748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 8.000,00 8.000,00 0,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.475.000,00 2.475.000,00 0,00

75075 17.800,00 17.800,00 5.000,00 12.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3.000,00 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3.000,00 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 5.000,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 117.500,00 87.500,00 68.000,00 19.500,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 65.000,00 65.000,00 65.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 3.000,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3.000,00 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 15.000,00 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3.000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 15.000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 117.500,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30.000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 65.000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3.000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 1.000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3.000,00 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

5.000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

2.475.000,00 0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

17.800,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5.000,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 800,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 6.000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

63.748,00 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

10.000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

8.000,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii

18.000,00 0,00 0,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

4.000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 14.000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe zagraniczne 1.000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 20.000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1.000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 160.000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

8.000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19

Zakup materiałów i wyposażenia 150.000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 2.000,00 0,00 0,00

Zakup energii 40.000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:
Dział Rozdział

§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 1861



wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4500 1.500,00 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.488,00 1.488,00 1.488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1.488,00 1.488,00 1.488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1.488,00 1.488,00 1.488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183.600,00 162.600,00 5.600,00 157.000,00 0,00 21.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 115.600,00 94.600,00 5.600,00 89.000,00 0,00 21.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 21.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 35.000,00 35.000,00 0,00 35.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 25.000,00 25.000,00 0,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 4.000,00 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 3.000,00 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 15.000,00 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 5.000,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 68.000,00 68.000,00 0,00 68.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 68.000,00 68.000,00 0,00 68.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169.000,00 0,00 0,00 0,00

75702 169.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169.000,00 0,00 0,00 0,00

8010 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00

8110 164.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164.000,00 0,00 0,00 0,00

210.000,00 210.000,00 0,00 210.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 60.000,00 60.000,00 0,00 60.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20.000,00 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

164.000,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 210.000,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 60.000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 20.000,00 0,00 0,00

Rezerwy 68.000,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 169.000,00 0,00 0,00

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki

169.000,00 0,00 0,00

Rozliczenia z bankami związane z 
obsługą długu publicznego

5.000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 15.000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

1.000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 5.000,00 0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 68.000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 1.000,00 0,00 0,00

Zakup energii 25.000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 4.000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 3.000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 21.000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5.000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 35.000,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

1.488,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.488,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

183.600,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 115.600,00 0,00 0,00

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 4 5 17 19

Pozostałe podatki na rzecz budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego

1.500,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

1.488,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:
Dział Rozdział

§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 1861



wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4530 40.000,00 40.000,00 0,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 150.000,00 150.000,00 0,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 150.000,00 150.000,00 0,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.909.991,00 9.615.591,00 7.566.440,00 2.049.151,00 27.000,00 267.400,00 0,00 0,00 0,00 307.401,72 307.401,72 0,00

80101 6.144.220,00 5.939.220,00 5.282.000,00 657.220,00 0,00 205.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 205.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1.220.000,00 1.220.000,00 1.220.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 85.000,00 85.000,00 85.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 740.000,00 740.000,00 740.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 85.000,00 85.000,00 85.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 300.000,00 300.000,00 0,00 300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 4.000,00 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 80.000,00 80.000,00 0,00 80.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 15.000,00 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1.500,00 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 60.000,00 60.000,00 0,00 60.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 5.000,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 7.000,00 7.000,00 0,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 172.720,00 172.720,00 0,00 172.720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 2.000,00 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 2.900.000,00 2.900.000,00 2.900.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 245.000,00 245.000,00 245.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 335.500,00 324.500,00 197.300,00 127.200,00 0,00 11.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 11.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 29.000,00 29.000,00 29.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Składki na ubezpieczenia społeczne 29.000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2.900.000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli

245.000,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

335.500,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

11.000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 7.000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

172.720,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

10.000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający

2.000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1.500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 60.000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

5.000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 2.000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 300.000,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 4.000,00 0,00 0,00

Zakup energii 80.000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 15.000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 85.000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 740.000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

85.000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5.000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 10.217.392,72 307.401,72 0,00

Szkoły podstawowe 6.144.220,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

205.000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.220.000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19

Podatek od towarów i usług (VAT). 40.000,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 150.000,00 0,00 0,00

Rezerwy 150.000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:
Dział Rozdział

§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 1861



wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4120 4.300,00 4.300,00 4.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 15.000,00 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 100.000,00 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 7.100,00 7.100,00 0,00 7.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 147.000,00 147.000,00 147.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 17.000,00 17.000,00 17.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 1.180.822,00 1.158.722,00 816.000,00 342.722,00 0,00 22.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 22.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 285.000,00 285.000,00 285.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 20.500,00 20.500,00 20.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 115.000,00 115.000,00 115.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 15.500,00 15.500,00 15.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 25.000,00 25.000,00 0,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 100.000,00 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 35.000,00 35.000,00 0,00 35.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 4.000,00 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 8.000,00 8.000,00 0,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 140.000,00 140.000,00 0,00 140.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 4.500,00 4.500,00 0,00 4.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 24.722,00 24.722,00 0,00 24.722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 355.000,00 355.000,00 355.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 355.000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

140.000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 4.500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

24.722,00 0,00 0,00

Zakup energii 35.000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 4.000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 300,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 8.000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

15.500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 25.000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 100.000,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 1.000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

22.100,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 285.000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20.500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 115.000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

7.100,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 147.000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli

17.000,00 0,00 0,00

Przedszkola 1.180.822,00 0,00 0,00

Zakup energii 15.000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2.000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

100.000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

4.300,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 1.000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:
Dział Rozdział

§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 1861



wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4800 25.000,00 25.000,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 466.990,00 441.990,00 420.500,00 21.490,00 0,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 61.000,00 61.000,00 61.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 7.500,00 7.500,00 7.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 18.690,00 18.690,00 0,00 18.690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 330.000,00 330.000,00 330.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 22.000,00 22.000,00 22.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 831.852,00 803.852,00 318.500,00 485.352,00 27.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310 27.000,00 0,00 0,00 0,00 27.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 250.000,00 250.000,00 250.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 18.000,00 18.000,00 18.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 45.000,00 45.000,00 45.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 5.500,00 5.500,00 5.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 280.000,00 280.000,00 0,00 280.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 50.000,00 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1.500,00 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 90.000,00 90.000,00 0,00 90.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 40.000,00 40.000,00 0,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1.100,00 1.100,00 0,00 1.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 14.000,00 14.000,00 0,00 14.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1.100,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 14.000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 50.000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1.500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 90.000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

40.000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18.000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 45.000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

5.500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 280.000,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 831.852,00 0,00 0,00

Dotacja celowa przekazana gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

27.000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

1.000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 250.000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

18.690,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 330.000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli

22.000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 61.000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

7.500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 600,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli

25.000,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 466.990,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

25.000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:
Dział Rozdział

§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 1861



wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4440 6.652,00 6.652,00 0,00 6.652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2.100,00 2.100,00 0,00 2.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 30.176,00 30.176,00 0,00 30.176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 476,00 476,00 0,00 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 19.700,00 19.700,00 0,00 19.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 764.661,00 764.361,00 479.000,00 285.361,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 388.000,00 388.000,00 388.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 25.000,00 25.000,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 58.000,00 58.000,00 58.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 8.000,00 8.000,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 6.000,00 6.000,00 0,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 220.000,00 220.000,00 0,00 220.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 40.000,00 40.000,00 0,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 5.000,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 4.000,00 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 10.261,00 10.261,00 0,00 10.261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 55.770,00 52.770,00 52.000,00 770,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 8.000,00 8.000,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1.500,00 1.500,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 770,00 770,00 0,00 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1.500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

770,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

10.261,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

55.770,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

3.000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 8.000,00 0,00 0,00

Zakup energii 40.000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 5.000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 4.000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 58.000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

8.000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6.000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 220.000,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 764.661,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

300,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 388.000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25.000,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 30.176,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10.000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 476,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

19.700,00 0,00 0,00

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 4 5 17 19
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

6.652,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

2.100,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:
Dział Rozdział

§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 1861



wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4790 40.000,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 2.500,00 2.500,00 2.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 100.000,00 100.000,00 1.140,00 98.860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307.401,72 307.401,72 0,00

4440 98.860,00 98.860,00 0,00 98.860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 1.140,00 1.140,00 1.140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206.401,72 206.401,72 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101.000,00 101.000,00 0,00

117.888,00 117.588,00 10.000,00 107.588,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 1.888,00 1.888,00 0,00 1.888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1.888,00 1.888,00 0,00 1.888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 116.000,00 115.700,00 10.000,00 105.700,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 13.100,00 13.100,00 0,00 13.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 1.200,00 1.200,00 0,00 1.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 90.000,00 90.000,00 0,00 90.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.234.966,00 1.538.866,00 870.179,00 668.687,00 0,00 696.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 480.000,00 480.000,00 0,00 480.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 480.000,00 480.000,00 0,00 480.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 1.200,00 1.200,00 0,00 1.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 31.000,00 31.000,00 0,00 31.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie

1.200,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

700,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

31.000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 300,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2.234.966,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 480.000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

480.000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 13.100,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 1.200,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 300,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 90.000,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 116.000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

300,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 10.000,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 800,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

101.000,00 101.000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 117.888,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 1.888,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1.888,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 407.401,72 307.401,72 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

98.860,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1.140,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

206.401,72 206.401,72 0,00

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 4 5 17 19

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 40.000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli

2.500,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:
Dział Rozdział

§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 1861



wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4130 31.000,00 31.000,00 0,00 31.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 221.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 221.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 391.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 391.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 391.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 391.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 818.569,00 816.569,00 660.914,00 155.655,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 511.928,00 511.928,00 511.928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 38.900,00 38.900,00 38.900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 96.175,00 96.175,00 96.175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 10.411,00 10.411,00 10.411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 3.500,00 3.500,00 3.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 24.000,00 24.000,00 0,00 24.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 3.000,00 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 100.000,00 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 882,00 882,00 0,00 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 6.000,00 6.000,00 0,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 12.473,00 12.473,00 0,00 12.473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 6.000,00 6.000,00 0,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 210.097,00 210.097,00 209.265,00 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 26.550,00 26.550,00 26.550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 1.892,00 1.892,00 1.892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 31.545,00 31.545,00 31.545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Składki na ubezpieczenia społeczne 31.545,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

6.000,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

210.097,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 26.550,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.892,00 0,00 0,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

882,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 6.000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

12.473,00 0,00 0,00

Zakup energii 3.000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 800,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 100.000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

2.000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 96.175,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

10.411,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3.500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 24.000,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 818.569,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

2.000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 511.928,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38.900,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 10.000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 10.000,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 391.000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 391.000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 31.000,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

221.000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 221.000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:
Dział Rozdział

§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 1861



wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4120 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 149.178,00 149.178,00 149.178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 832,00 832,00 0,00 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 62.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 62.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 9.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 9.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757.607,00 756.107,00 96.594,00 659.513,00 0,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311 207.607,00 206.107,00 96.594,00 109.513,00 0,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 40.000,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 44.594,00 44.594,00 44.594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2.000,00 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 47.226,00 47.226,00 0,00 47.226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 9.000,00 9.000,00 0,00 9.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 8.000,00 8.000,00 0,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 11.500,00 11.500,00 0,00 11.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 3.000,00 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 9.000,00 9.000,00 0,00 9.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 20.787,00 20.787,00 0,00 20.787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 550.000,00 550.000,00 0,00 550.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 412.500,00 412.500,00 0,00 412.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 137.500,00 137.500,00 0,00 137.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.013.078,00 845.411,00 609.422,00 235.989,00 0,00 4.167.667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 412.500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 137.500,00 0,00 0,00

855 Rodzina 5.013.078,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 9.000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

20.787,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

1.000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 550.000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 9.000,00 0,00 0,00

Zakup energii 8.000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 11.500,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

3.000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44.594,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 10.000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

2.000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 47.226,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

757.607,00 0,00 0,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna 
osób niepełnosprawnych

207.607,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

1.500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 40.000,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 62.500,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 62.500,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 9.600,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 9.600,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

100,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 149.178,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

832,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:
Dział Rozdział

§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 1861



wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

85502 4.733.000,00 565.333,00 543.007,00 22.326,00 0,00 4.167.667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910 7.000,00 7.000,00 0,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 4.167.667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.167.667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 100.000,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 10.473,00 10.473,00 10.473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 430.000,00 430.000,00 430.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2.534,00 2.534,00 2.534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3.000,00 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5.000,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3.326,00 3.326,00 0,00 3.326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 68.078,00 68.078,00 66.415,00 1.663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 51.631,00 51.631,00 51.631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 3.756,00 3.756,00 3.756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 9.671,00 9.671,00 9.671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1.357,00 1.357,00 1.357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1.663,00 1.663,00 0,00 1.663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 79.200,00 79.200,00 0,00 79.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 79.200,00 79.200,00 0,00 79.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

79.200,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 9.671,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1.357,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

1.663,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 79.200,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

2.000,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 68.078,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 51.631,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.756,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5.000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

3.326,00 0,00 0,00

Pozostałe odsetki 2.000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 100.000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10.473,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 430.000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

2.534,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

4.733.000,00 0,00 0,00

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

7.000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 4.167.667,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:
Dział Rozdział

§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 1861



wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

85513 132.800,00 132.800,00 0,00 132.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 132.800,00 132.800,00 0,00 132.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.424.792,00 1.400.792,00 167.032,00 1.233.760,00 24.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75.000,00 75.000,00 0,00

90001 358.500,00 358.500,00 48.000,00 310.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 8.000,00 8.000,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 40.000,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 110.000,00 110.000,00 0,00 110.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 120.000,00 120.000,00 0,00 120.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 40.000,00 40.000,00 0,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 30.000,00 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 3.500,00 3.500,00 0,00 3.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 6.000,00 6.000,00 0,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 682.792,00 682.792,00 101.811,00 580.981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 54.936,00 54.936,00 54.936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 4.755,00 4.755,00 4.755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 30.000,00 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 10.600,00 10.600,00 10.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1.520,00 1.520,00 1.520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 226,00 226,00 0,00 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 578.692,00 578.692,00 0,00 578.692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1.663,00 1.663,00 0,00 1.663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 18.500,00 18.500,00 0,00 18.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 8.000,00 8.000,00 0,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 18.500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 8.000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 226,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 578.692,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

1.663,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

400,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.755,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 30.000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 10.600,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1.520,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii

3.500,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 6.000,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 682.792,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 54.936,00 0,00 0,00

Zakup energii 120.000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 40.000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 30.000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

1.000,00 0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 358.500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 8.000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 40.000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 110.000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

132.800,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 132.800,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

1.499.792,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 1861



wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

90004 24.000,00 24.000,00 0,00 24.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 22.000,00 22.000,00 0,00 22.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 27.000,00 27.000,00 17.221,00 9.779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75.000,00 75.000,00 0,00

4010 14.400,00 14.400,00 14.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 2.466,00 2.466,00 2.466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 355,00 355,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 8.279,00 8.279,00 0,00 8.279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1.500,00 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75.000,00 75.000,00 0,00

90013 84.000,00 60.000,00 0,00 60.000,00 24.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310 24.000,00 0,00 0,00 0,00 24.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 60.000,00 60.000,00 0,00 60.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 230.000,00 230.000,00 0,00 230.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 120.000,00 120.000,00 0,00 120.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 110.000,00 110.000,00 0,00 110.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

811.000,00 3.000,00 0,00 3.000,00 808.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 311.000,00 3.000,00 0,00 3.000,00 308.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 308.000,00 0,00 0,00 0,00 308.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3.000,00 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 480.000,00 0,00 0,00 0,00 480.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 480.000,00 0,00 0,00 0,00 480.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 0,00 0,00

Biblioteki 480.000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

480.000,00 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami

20.000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 110.000,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

811.000,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 311.000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

308.000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa przekazana gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

24.000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 60.000,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 230.000,00 0,00 0,00

Zakup energii 120.000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8.279,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1.500,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

75.000,00 0,00 0,00

Schroniska dla zwierząt 84.000,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu

102.000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 14.400,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2.466,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

355,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 24.000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 22.000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2.000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:
Dział Rozdział

§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 1861



wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2720 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159.200,00 10.000,00 0,00 10.000,00 149.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 159.200,00 10.000,00 0,00 10.000,00 149.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 149.200,00 0,00 0,00 0,00 149.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4.000,00 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 6.000,00 6.000,00 0,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26.449.226,77 19.978.059,77 12.878.556,00 7.099.503,77 1.008.200,00 5.293.967,00 0,00 0,00 169.000,00 33.117.773,23 33.117.773,23 0,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

149.200,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00 0,00 0,00

Zakup energii 6.000,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 59.567.000,00 7.884.773,23 0,00

1 4 5 17 19
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

20.000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 159.200,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 159.200,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:
Dział Rozdział

§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 1861



Wartość

116.551,00

116.551,00

113.428,00

3.123,00

1.488,00

1.488,00

1.488,00

4.856.800,00

4.724.000,00

4.167.667,00

100.000,00

10.473,00

430.000,00

2.534,00

3.000,00

5.000,00

3.326,00

2.000,00

132.800,00

132.800,00

4.974.839,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

4300 Zakup usług pozostałych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

855 Rodzina

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

75011 Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Załącznik Nr 2a

                                                                                                                                                            Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 1861



Załącznik Nr 3

L.p Przychody Kwota

1. Inne źródła  § 950  (wolne środki) 1.300.000,00

2. Sprzedaż papierów wartościowych wyemitowanych przez gminy -

3. Planowane do zaciągnięcia kredyty i pożyczki długoterminowe  § 952 2.500.000,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 110.000,00

5. Przychody z prywatyzacji majątku gminy -

3.910.000,00

1. Spłaty  pożyczek długoterminowych otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE  § 963

-

2. Spłaty kredytów i pożyczek długoterminowych  § 992 842.150,00

3. Pożyczki udzielone § 991 110.000,00

4. Wykup papierów wartościowych -

       Razem rozchody 952.150,00

       Razem przychody

PRZYCHODY I ROZCHODY
BUDŻETU GMINY

na  2023 rok

Rozchody

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 1861



Załącznik Nr 4

Lp.
Dział   rozdział                   

paragraf
Pomiot otrzymujący dotację                                                         

- przeznaczenie dotacji
Kwota

1 2 3 4

839.000,00

I. 788.000,00

1.
921 -  92109                        

2480
Gminny Ośrodek Kultury w  Siedliszczu - bieżąca działalność 308.000,00

2.
921 - 92116                      

2480
Biblioteka Publiczna w Siedliszczu - bieżąca działalność 480.000,00

II. Celowe 51.000,00

1.
800 - 80113               

2310
Dowożenie uczniów do szkoły 27.000,00

2.
900 - 90013      

2310
Dotacja dla Miasta Chełm na utrzymanie bezdomnych 
zwierząt

24.000,00

169.200,00

I. Celowe 169.200,00

1.
921- 92120      

2720

Dotacja celowa dla Parafii Najświętszego Serca Pana Jezusa 
w Woli Korybutowej na prace konserwatorskie przy obrazie 
"Zmartwywstania" wpisanym do rejestru zabytków

20.000,00

2.
926  -  92605       

2360
Dotacja celowa na upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 149.200,00

91.000,00

I. Celowe 91.000,00

1.
010 - 01043         

6230
Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów budowy 
indywidualnych ujęć wody (osoby fizyczne)

16.000,00

2. 900 - 90005      
6230

Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów budowy OZE - 
solary (osoby fizyczne) 75.000,00

1.099.200,00OGÓŁEM

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

PLAN DOTACJI Z BUDŻETU GMINY NA 2023 r.

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Podmiotowe

Dotacje celowe związane z realizacją zadań inwestycyjnych dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 1861



inwestycje 
nie objęte 

WPF

inwestycje 
objęte WPF

1 2 3 4 5 6 7

1.
Budowa wodociągu i  kanalizacji na Osiedlu w m. 
Siedliszcze

010             
01043

2022-2023 40.000,00 40.000,00

2.
Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Marynin, ul. Długa i 
Żródlana

010             
01043

2021-2023 200.000,00 200.000,00

3.
Modernizacja oczyszczalni ścieków wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą w Brzezinach- środki z Rządowego 
Funduszu Polski Ład (dla PGR)

010             
01044

2023 80.000,00 80.000,00

4.

Rozbudowa infrastruktury wodociągowej wraz z 
wdrożeniem inteligentnego systemu do odczytu 
wodomierzy i rozliczania opłat za wodę w Gminie 
Siedliszcze -środki z Rządowego Funduszu Polski Ład

400     
40002  

2022-2023 2.850.000,00 2.850.000,00

5.
Przebudowa drogi powiatowej nr 1808 L - projekt z 
PROW

600      
60014

2022-2024 7.484.274,00 7.484.274,00

6.
Przebudowa drogi powiatowej nr 1809  wraz z przyległymi 
drogami gminnymi

600     
60014

2022-2024 15.065.000,00 15.065.000,00

7. Przebudowa drogi gminnej nr 104564L Anusin- Lipówki
600      

60016
2022-2023 600.000,00 600.000,00

8.
Przebudowa drogi gminnej przy ulicy Szkolnej i Zamkowej 
w m. Siedliszcze

600       
60016

2021-2023 180.000,00 180.000,00

9. Mobilne miasteczko rowerowe w Gminie Siedliszcze
600      

60095
2022-2023 93.097,51 93.097,51

10. Zakup mienia komunalnego (grunty)
700              

70005
2023 80.000,00 80.000,00

11.
Modernizacja pałacu w Siedliszczu  - środki z Rządowego 
Funduszu Polski Ład

700              
70005

2023 3.572.000,00 3.572.000,00

12. Przebudowa budynku wielofunkcyjnego przy ul. Szpitalnej 
w m. Siedliszcze

750                  
75023

2019-2023 2.400.000,00 2.400.000,00

13.
Budowa pochylni dla niepełnosprawnych przy wejściu do 
GOK w Siedliszczu

750                  
75023

2022-2023 75.000,00 75.000,00

14. Dostępny samorząd w Gminie Siedliszcze - winda dla ZS
801   

80195
2022-2023 307.401,72 307.401,72

33.026.773,23 3.732.000,00 29.294.773,23

w tym

Załącznik Nr 5

OGÓŁEM

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego
Wydatki  
2023 r.

Okres  
realizacji 
inwestycji

Dział   
Rozdział

Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 31 – Poz. 1861



środki                 
krajowe

środki Unii 
Europejskiej

1 2 3 4 5 6 8 9 10

1. Przebudowa drogi powiatowej  nr 1808L - projekt z  PROW 600, 60013
Gmina 

Siedliszcze
2022-2024 7.674.274,00 7.484.274,00 2.722.031,00 4.762.243,00

2. Mobilne miasteczko rowerowe w Gminie Siedliszcze 600, 60095
Gmina 

Siedliszcze
2022-2023 105.297,51 93.097,51 24.334,63 68.762,88

3. Dostępny samorząd w Gminie Siedliszcze - winda dla ZS 801, 80195
Gmina 

Siedliszcze
2022-2023 527.811,72 307.401,72 101.000,00 206.401,72

8.307.383,23 7.884.773,23 2.847.365,63 5.037.407,60

Załącznik Nr 6

WYDATKI  NA  PROGRAMY  I  PROJEKTY  REALIZOWANE  ZE  ŚRODKÓW  UNII EUROPEJSKIEJ                                
REALIZOWANE  W  2023 r.

Lp. Program
Dział                       

Rozdział

Jednostka 
realizująca 
program

Okres 
realizacji 
programu

Łączne nakłady 
Wydatki            
2023 r.

z tego

RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 32 – Poz. 1861



1 2 3 4 5

1. Budowa wodociągu i  kanalizacji na Osiedlu w m. Siedliszcze
010             

01043
2022-2023 40.000,00

2. Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Marynin, ul. Długa i Żródlana
010             

01043
2021-2023 200.000,00

3.
Rozbudowa infrastruktury wodociągowej wraz z wdrożeniem 
inteligentnego systemu do odczytu wodomierzy i rozliczania opłat za 
wodę w Gminie Siedliszcze

400     
40002  

2022-2023 2.850.000,00

4. Przebudowa drogi powiatowej nr 1808 L - projekt z PROW
600      

60014
2022-2024 7.484.274,00

5.
Przebudowa drogi powiatowej nr 1809 L wraz z przyległymi drogami 
gminnymi

600     
60014

2022-2024 15.065.000,00

6. Przebudowa drogi gminnej nr 104564L Anusin- Lipówki
600      

60016
2022-2023 600.000,00

7.
Przebudowa drogi gminnej przy ulicy Szkolnej i Zamkowej w m. 
Siedliszcze

600       
60016

2021-2023 180.000,00

8. Mobilne miasteczko rowerowe w Gminie Siedliszcze
600    

60095
2022-2023 93.097,51

9.
Przebudowa budynku wielofunkcyjnego przy ul. Szpitalnej w m. 
Siedliszcze

750                  
75023

2019-2023 2.400.000,00

10. Budowa pochylni dla niepełnosprawnych przy wejściu do GOK w 
Siedliszczu

750                  
75023

2022-2023 75.000,00

11. Dostępny samorząd w Gminie Siedliszcze - winda dla ZS
801    

80195
2022 - 2023 307.401,72

29.294.773,23

12. Opłata za usługi telekomunikacyjne- Wola Korybutowa
700    

70005
2023-2024 588,00

13.
Nauka języka angielskiego dla uczniów szkół podstawowych z terenu 
wiejskiego - program Youngster

801      
80195

2022-2023
1.140,00

14. Sprzedaż węgla dla mieszkańców Gminy Siedliszcze
853      

85395
2022-2023 550.000,00

551.728,00

29.846.501,23

Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w
Wieloletniej Prognozie Finansowej

realizowane w 2023 roku

Wydatki bieżące

OGÓŁEM WYDATKI

Wydatki majątkowe

Załącznik Nr 7

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego
Dział   

Rozdział

Okres  
realizacji 
inwestycji

Wydatki  2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 33 – Poz. 1861


	Uchwała
	Zalacznik 1 Dochody - ogółem
	Zalacznik 1a Dochody - zadania zlecone
	Zalacznik 2 Wydatki - ogółem
	Zalacznik 2a Wydatki - zadania zlecone
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody
	Zalacznik 4 Plan dotacji
	Zalacznik 5 Wydatki na zadania inwestycyjne
	Zalacznik 6 Wydatki na programy finansowane z udziałem środków z Unii Europejskiej
	Zalacznik 7 Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej

		2023-03-13T13:10:31+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




